



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

INVESTMENTOR APS

C/O ADVOKAT NIELS JOHANSEN, HUSAGER 4, 7120 VEJLE ØST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. august 2020

Niels Lindeborg Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	InvestMentor ApS c/o Advokat Niels Johansen Husager 4 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 26 29 62 34 Stiftet: 30. oktober 2001 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Lindeborg Johansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået af handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af kapitalandel i associeret virksomhed er i henhold til anvendt regnskabspraksis indregnet til indre værdi. I den associerede virksomhed indgår et finansielt anlægsaktiver. Udlånet måles til dagsværdi. I den udstrækning låntagers økonomiske forhold og finansielle situation ændrer sig, eller fordringens forhold i øvrigt ændres, kan fordringens værdi tilsvarende ændre sig, hvorved den indre værdi af kapitalandel i associeret virksomhed tilsvarende kan ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 45 tkr., og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en negativ egenkapital på 1.087 tkr. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af det negative resultat tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening i den associerede virksomhed.

Anpartshaveren har overfor selskabet afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring hvori anpartshaveren erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift.

På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening samt opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-4.687	-3.249
Indtægter af kapitalandele.....	1	36.300	-4.206
Finansielle omkostninger.....		-76.165	-83.314
RESULTAT FØR SKAT.....		-44.552	-90.769
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-44.552	-90.769
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		36.300	-4.206
Overført resultat.....		-80.852	-86.563
I ALT.....		-44.552	-90.769

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		537	537
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		225.439	189.139
Finansielle anlægsaktiver.....	2	225.976	189.676
ANLÆGSAKTIVER.....		225.976	189.676
Likvider.....		31	31
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31	31
AKTIVER.....		226.007	189.707

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		150.000	150.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		209.972	173.672
Overført overskud.....		-1.447.149	-1.366.297
EGENKAPITAL.....	3	-1.087.177	-1.042.625
Gæld til pengeinstitutter.....		722.700	734.824
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	722.700	734.824
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	9.947	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.000	12.250
Gæld til tilknyttet selskab.....		497	497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		574.040	464.761
Kortfristede gældsforpligtelser.....		590.484	497.508
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.313.184	1.232.332
PASSIVER.....		226.007	189.707
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Indtægter af kapitalandele					
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	36.300	-4.206	1		
	36.300	-4.206			
 Finansielle anlægsaktiver			2		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019.....	4	16.000			
Kostpris 31. december 2019.....	4	16.000			
Opskrivninger 1. januar 2019.....	533	173.139			
Årets opskrivninger	0	36.300			
Opskrivninger 31. december 2019.....	533	209.439			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	537	225.439			
 Egenkapital			3		
	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	150.000	173.672	-1.366.297	-1.042.625	
Forslag til resultatdisponering.....		36.300	-80.852	-44.552	
Egenkapital 31. december 2019.....	150.000	209.972	-1.447.149	-1.087.177	
 Langfristede gældsforpligtelser				4	
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til pengeinstitutter.....	732.647	9.947	722.700	754.824	20.000
	732.647	9.947	722.700	754.824	20.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Udskudt skatteaktiv**

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 291 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det vurderes usikkert, hvorvidt dette kan anvendes indenfor en periode på 3-5 år. Aktivet knytter sig til uudnyttet skattemæssigt underskud.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 723 tkr., er der givet pant i anparterne i Sydfyn Invest ApS, opført under kapitalandele i associerede virksomheder med bogført værdi 225 tkr.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabet har som følge af det negative resultat tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening i den associerede virksomhed.

Anpartshaveren har overfor selskabet afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring hvori anpartshaveren erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift.

På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening samt opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**8**

Værdien af kapitalandel i associeret virksomhed er i henhold til anvendt regnskabspraksis indregnet til indre værdi. I den associeret dattervirksomhed indgår et finansielt anlægsaktiv. Udlånet måles til dagsværdi. I den udstrækning låntagers økonomiske forhold og finansielle situation ændrer sig, eller fordringens forhold i øvrigt ændres, kan fordringens værdi tilsvarende ændre sig, hvorved den indre værdi af kapitalandel i associeret dattervirksomhed tilsvarende kan ændre sig.

Medarbejderforhold**9**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)
